
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 29.11.201028.11.2010

29.11.2010 6:59:59 - 28.11.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

439854072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Kroměříž, Holešov Obdobný případ jako hasiči z Luhačovic měli dnes jejich 
kolegové ze stanice Holešov a jejich dobrovolní kolegové - 
jednotka dobrovolných hasičů obce Holešov. Také oni 
vyjížděli k nehodě motorové čtyřkolky. Při této havárii došlo 
k velmi těžkému zranění mladého řidiče. Nehoda se stala 
ve špatně přístupném terénu a záchranáři tak měli stížený 
příjezd k místu události. Jediné vozidlo, které se nakonec k 
místu nehody doslova"vyšplhalo",  bylo vozidlo 
dobrovolných hasičů. Vzhledem ke zranění mladíka si 
záchranáři ze záchranné služby nechali povolat vrtulník, 
který zraněného transportoval do nemocnice. Událost si 
převzala Policie ČR, která jinadále šetří.

28.11.2010 11:51:31

Holešov, Stanice  Holešov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Uherské HradištěOkres

439856072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Uherské Hradiště, Sušice, Sušice Profesionální hasiči z Uherského Hradiště asistovali 
záchranné službě při nehodě dvou osobních vozidel. Při 
dopravní nehodě byla zraněna 1 osoba. Hasiči po 
zadokumentování Policií ČR provedli úklid po nehodě, 
zajištění hav. vozidel a vrátili se na svou základnu.

28.11.2010 15:27:32

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

VsetínOkres

439861072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Vsetín, Leskovec, Leskovec Profesionální hasiči ze Vsetína provedli odstranění 
následků dopravní nehody osobního automobilu, které 
sjelo mimo vozovku a převrátilo se na střechu. Při nehodě 
byla zraněna 1 osoba.

29.11.2010 4:19:15

Stanice  Vsetín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

439863072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Vsetín, Lužná, Lužná Profesionální hasiči ze Vsetína provedli vytažení osobního 
vozidla, které sjelo do příkopu a v nepřehledném úseku 
zasahovalo do vozovky. Nehoda se obešla bez zranění.

29.11.2010 5:21:14

Stanice  Vsetín  

ZlínOkres

439853072 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Zlín, Luhačovice, Luhačovice, Slunná 812 V dopoledních hodinách vyjížděla jednotka profesionálních 
hasičů ze stanice Luhačovice a SDH Luhačovice k nehodě 
motorové čtyřkolky. Hasiči společně se záchrannou 
službou poskytli pomoc raněnému řidiči a ten byl poté 
převezen do nemocničního zařízení. Nehodu vyšetřovala 
také Policie ČR

28.11.2010 11:24:18

rusarTisk: Přihlášen:29.11.2010 7:17 1 2Strana /



službou poskytli pomoc raněnému řidiči a ten byl poté 
převezen do nemocničního zařízení. Nehodu vyšetřovala 
také Policie ČR

Stanice  Luhačovice, Luhačovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

439855072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Malenovice Jednotka profesionálních hasičů ze stanice Otrokovice 
vyjela na žádost Policie ČR k úklidu vozovky po dopravní 
nehodě. Hasiči zajistili místo události a provedli úklid. Poté 
se vrátili zpět na svou základnu. Nehoda se obešla bez 
zranění účastníků.

28.11.2010 14:57:48

Stanice  Otrokovice Policie ČR

439858072 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Zlín, Zlín, Luční 4584 Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín byla vyslána krajským 
operačním střediskem na pomoc záchranné službě. Hasiči 
na místě zásahu pomohli záchranářům s transportem 
nemohoucí osoby k sanitnímu vozu a poté se vrátili zpět na 
základnu.

28.11.2010 15:47:03

Stanice  Zlín Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.11.2010 6:59:5928.11.2010 7:00:00

29.11.2010 - 28.11.2010

rusarTisk: Přihlášen:29.11.2010 7:17 2 2Strana /


